FCCR - FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

CONVOCATÓRIA Nº 067/2022

CREDENCIAMENTO Nº 004/EDITAL Nº 008/ FCCR/2019

Prestação de Serviços de Produção em eventos Culturais e Artísticos

ITEM 01 - Produção técnica de som e luz / ITEM 02 - Operacional de produção cultural e auxiliar de palco

A Comissão de Controle e Avaliação (CCA), no uso de suas atribuições comunica o cancelamento desta

convocatória e informa que em breve será divulgado novo dia e horario de atribuição.

WASHINGTON BENIGNO DE FREITAS

Diretor Presidente

São José dos Campos, 28 de Julho de 2022.

Comisssão de Controle e Avaliação - CCA